UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA IP 	/74

O Presidente da Fundaçie e Reitor da Univ r
fadada de brasil no uso de suas atribuições estatutirias esta
tutirias e tendo em vista o Processo n ,  14902/74,

RESOLVE:

dispensar, a pedido, o Professor FLAVIO QUI
RADA I HARSS das funções de Chefe do Departamento de Teoria •
Fundamentes da FE, a partir de 11 de outubro de 1974. •

Brasília,/ 7 do 'vendar° do 1974.

AMADEU CURY
Reitor

	Page 1